

UBEZPIECZENIA

SG Equipment Leasing Polska oferuje klientom pakiet ubezpieczeń na bardzo atrakcyjnych warunkach cenowo-zakresowych.

Istnieje możliwość zaliczenia składek ubezpieczeniowych w poczet rat leasingowych.

Kontakt

EMAIL ubezpieczenie@sgef.pl

TEL. 22 871 95 00

WWW <https://makubezpieczenia.pl/owu-lista>

AVIVA

Ubezpieczenia Majątkowe	Ogólne Warunki Ubezpieczenia	140400 OWU sprzęt elektroniczny 08-12-2016
		140402 OWU mienie od ryzyk 08-12-2016
		140403 OWU cargo 08-12-2016
		140404 OWU maszyn od awarii 08-12-2016
		140407 OWU maszyn budowlanych 08-12-2016
		140408 OWU prac budowlanych 08-12-2016
	Karta produktu	Karta Produktu – ładunki w transporcie krajowym (cargo) Karta Produktu – Maszyny i urządzenia budowlane Karta Produktu – Maszyny i urządzenia od awarii

AVIVA		
		<u>Karta Produktu – Mienie od wszystkich ryzyk</u> <u>Karta Produktu – Prace budowlano-montażowe</u> <u>Karta Produktu – Sprzęt elektroniczny</u>
Allianz Polska S.A		
Ubezpieczenia Majątkowe	Ogólne Warunki Ubezpieczenia	<u>OWU ładunkow w transporcie krajowym-cargo prev</u> <u>OWU maszyn budowlanych prev</u> <u>OWU maszyn i urzadzen od awarii prev</u> <u>OWU mienia od wszystkich ryzyk-All risks prev</u> <u>OWU prac budowlano-montazowych prev</u> <u>OWU sprzetu elektronicznego prev</u>
	Karta produktu	<u>Karta Produktu Ubezpieczenie ładunkow w transporcie krajowym-cargo prev</u> <u>Karta Produktu Ubezpieczenie maszyn budowlanych prev</u> <u>Karta Produktu Ubezpieczenie maszyn i urzadzen od awarii prev</u> <u>Karta Produktu Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk prev</u>

Allianz Polska S.A		
		Karta Produktu Ubezpieczenie prac budowlano-montazowych prev Karta Produktu Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego prev
COMPENSA		
Ubezpieczenia Komunikacyjne	Ogólne Warunki Ubezpieczenia	OWU-Komunikacja-Floty-Leasing-od-05-10-2021
GENERALI		
Ubezpieczenia Majątkowe i Komunikacyjne	Szczegółowe Warunki Ubezpieczenia	1 załącznik nr 1 SWU OP 4 załącznik nr 4 SWU Asysta Prawna i Windykacyjna Pakiet Agro Premium
	Karta produktu	Karta-Produktu-Ochrona-Prawna Karta Produktu- OC PPM Karta Produktu- NNW Karta Produktu- Asysta Prawna i Windykacja Karta produktu- AC
ERGO HESTIA		
Ubezpieczenia Komunikacyjne		KMOW021 1812 ZKK

ERGO HESTIA		
	Karta Produktu	<u>KMOW022-1809 NNW</u>
	+	<u>KMOW031 1810 AUTOCASCO</u>
	Ogólne Warunki	<u>KMOW032 1810 HESTIA CAR ASSISTANCE 6.09.2018</u>
	Ubezpieczenia	<u>KMOW078-1809 SZYBY</u>
PZU		
Ubezpieczenia Komunikacyjne	Ogólne warunki ubezpieczenia	<u>PZU auto korporacyjne OWU</u>
WARTA		
Ubezpieczenia Komunikacyjne	Karta produktu + Ogólne warunki ubezpieczenia	<u>OC Posiadaczy pojazdów mechanicznych (Warta) karta dla dystrybutora</u> <u>WARTA OWU Zielona Karta ZK C2505 ipid</u> <u>WARTA OWU Warta Auto-Szyby C3375 ipid</u> <u>WARTA OWU NNW ruch pojazdow C4275 ipid</u> <u>WARTA OWU Autocasco i Kradziezy dla flot samochodowych C3912.ipid</u> <u>WARTA OCppm IPID od 31 12 2018</u> <u>OWU WARTA MotoAssistance C4717 int</u>

WARTA		
Ubezpieczenia majątkowe	Karta produktu	<u>WARTA OCppm IPID od 31 12 2018</u>
	Ogólne warunki ubezpieczenia	<u>4. OWU</u>